

«УТВЕРЖДАЮ»



Начальник
управление палаты
государственных кадастров по
Самаркандской области

М.Н.Кувандиков
2022

Техническое задание по отбору

Средний ремонт транспортных средств.

ИНФОРМАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА КОНКУРСОВ

Данный раздел включает в себя специальные положения, касающиеся предмета конкурса, и дополняющие информацию или требования, приведенные в других разделах конкурсной документации

№	Наименование раздела	Пояснения к разделам
1	Заказчик:	Управление палаты государственных кадастров по Самаркандской области
2	ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:	Средний ремонт транспортных средств.
3	Адрес и контакты Заказчика:	г.Самарканд улица Гулобод 56А тел: 93 995 51 50,
4	Контактное лицо:	Начальник отдела Б.Б.Хакимов
5	Объявление о конкурсе опубликовано:	Специальный информационный портал: www.etender.uzex.uz
6	Для участие в конкурсе допускаются участники	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
7	Лицензируемые виды работ	Ремонт и обслуживание легковых автотранспортных средств
8	Сроки обращения участников за разъяснениями к конкурсной документации	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
9	Срок действию конкурсного предложения:	не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
10	Прием конкурсных предложений	Предложения принимаются с момента опубликования на сайте
11	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляется	В электронном виде
12	Период оценки конкурсных предложений	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
13	Размер обеспечения исполнения договора	3% от стоимости работы, определенной по результатам конкурса
14	Предельная цена заказчика:	45 925 000 сум
15	Язык конкурса:	Узбекский, русский
16	Источник финансирования	Не бюджетные средства
17	Валюта договора	Узбекский сум

Секретарь комиссии

ФИШ

«УТВЕРЖДАЮ»



Начальник управления палаты
государственных кадастров по
Самаркандской области

М.Н.Кувандиков
2022

Техническое задание по отбору

Управление палаты государственных кадастров
по Самаркандской области
на средний ремонт транспортных средств

№	Наименование товара	Параметры товара	Количество	Цена приобретаемого товара:
1	Средний ремонт транспортных средств	DAMAS 30 655 VAA Водитель Ф.Кубаев	1	7 220 000
2	Средний ремонт транспортных средств	DAMAS 30 106 GBA Водитель И.Ташев	1	7 220 000
3	Средний ремонт транспортных средств	LACETTI GENTRA 30 737 QAA Водитель Ш.Джураев	1	16 755 000
4	Средний ремонт транспортных средств	Nexia-3 30 737 QAA Водитель О.Кувандиков Nexia-3 30 737 QAA Водитель Г.Яхшибоева Nexia-3 30 737 QAA Водитель А.Адилов	3	8 790 000
5	Средний ремонт транспортных средств	LACETTI GENTRA 30 737 QAA Водитель Ш.Джураев LACETTI GENTRA 30 737 QAA Водитель Х.Абжалов	2	5 940 000

Итого стартовая стоимость: 45 925 000 (Сорок пять миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) сум

Секретарь комиссии: _____ ФИИШ

"СОГЛАСОВАНО"

Начальник управления палаты
государственных кадастров
по Самаркандской области



М.Н.Кувандиков

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "BENZODXON GROUP"



Д. Абдиева

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

" " 2022 г.

г. Самарканд

Мы нижеподписавшиеся,

Механик

К. Каюмов

Водитель

Ф. Кубаев

-Специалист СТО ООО

"BENZODXON GROUP"

А. Раджабов

составили настоящий акт о том что, при осмотре нижеследующего вида автотранспорта пришли к выводу о необходимости замены следующих автозапчастей в частности:

Вид т/с: DAMAS

Гос. №: 30 655 VAA

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	Гильза блока	комп	1	215 000	215 000
2	Поршин мотора	комп	1	225 000	225 000
3	Палец поршня	комп	1	65 000	65 000
4	Кольца поршня	комп	1	185 000	185 000
5	Вкладыш коленчатого вала	комп	1	110 000	110 000
6	Прокладки комплект	комп	1	185 000	185 000
7	Помпа охлаждения	штук	1	175 000	175 000
8	Зубчатый ремень ГРМ	штук	1	110 000	110 000
9	Натяжитель ГРМ	штук	1	75 000	75 000
10	Заглушка блока	штук	6	15 000	90 000
11	Герметика автостил	штук	3	20 000	60 000
12	Масленный датчик	штук	1	110 000	110 000
13	Полькольца вала	комп	1	35 000	35 000
14	Направляющий	комп	1	45 000	45 000
15	Клапан Головки	комп	1	155 000	155 000
16	Сальник клапана	комп	1	45 000	45 000
17	Масленный насос	штук	1	455 000	455 000
18	Термостат охлаждения	штук	1	125 000	125 000
19	Бабина	штук	1	225 000	225 000
20	Распредвал сальник	штук	6	20 000	120 000
21	Бензонасос в сборе	штук	1	495 000	495 000
22	Подушка мотора	комп	1	205 000	205 000
23	Подшибники вала	комп	1	45 000	45 000
24	Водяной датчик охлаждения	штук	1	135 000	135 000
25	Шланг капроновый	метр	2	25 000	50 000
26	Сапун клапан	штук.	1	45 000	45 000
27	Корзина в сборе	КМП	1	475 000	475 000

"СОГЛАСОВАНО"

Начальник управление палаты
государственных кадастров
по Самаркандской области



М.Н.Кувандиков

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "BENZODXON GROUP"



Д. Абдиева

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

2022 г.

г. Самарканд

Мы нижеподписавшиеся,

Механик

К. Каюмов

Водитель

И. Ташев

-Специалист СТО ООО

"BENZODXON GROUP"

А. Раджабов

составили настоящий акт о том что, при осмотре нижеследующего вида автотранспорта пришли к выводу о необходимости замены следующих автозапчастей в частности:

Вид т/с: DAMAS

Гос. №: 30 106 GBA

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	Гильза блока	комп	1	215 000	215 000
2	Поршин мотора	комп	1	225 000	225 000
3	Палец поршня	комп	1	65 000	65 000
4	Кольца поршня	комп	1	185 000	185 000
5	Вкладыш коленчатого вала	комп	1	110 000	110 000
6	Прокладки комплект	комп	1	185 000	185 000
7	Помпа охлаждения	штук	1	175 000	175 000
8	Зубчатый ремень ГРМ	штук	1	110 000	110 000
9	Натяжитель ГРМ	штук	1	75 000	75 000
10	Заглушка блока	штук	6	15 000	90 000
11	Герметика автостил	штук	3	20 000	60 000
12	Масленный датчик	штук	1	110 000	110 000
13	Полькольца вала	комп	1	35 000	35 000
14	Направляющий	комп	1	45 000	45 000
15	Клапан Головки	комп	1	155 000	155 000
16	Сальник клапана	комп	1	45 000	45 000
17	Масленный насос	штук	1	455 000	455 000
18	Термостат охлаждения	штук	1	125 000	125 000
19	Бабина	штук	1	225 000	225 000
20	Распредвал сальник	штук	6	20 000	120 000
21	Бензонасос в сборе	штук	1	495 000	495 000
22	Подушка мотора	комп	1	205 000	205 000
23	Подшибники вала	комп	1	45 000	45 000
24	Водяной датчик охлаждения	штук	1	135 000	135 000
25	Шланг капроновый	метр	2	25 000	50 000
26	Сапун клапан	штук.	1	45 000	45 000
27	Корзина в сборе	КМП	1	475 000	475 000

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
28	Провода свечи зажигания	штук	1	95 000	95 000
29	Радиатор патрубки охлаждения	штук	2	45 000	90 000
30	Хамут железный	штук	10	5 000	50 000
31	Свеча зажигания	штук	3	35 000	105 000
32	Радиатор охлаждения	штук	1	425 000	425 000
33	Водяная крышка радиатора	штук	1	35 000	35 000
34	Воздушный фильтр	штук	1	40 000	40 000
35	Масленный фильтр	штук	1	25 000	25 000
36	Топливный фильтр	штук	1	35 000	35 000
37	Антифриз	кг	6	25 000	150 000
38	Моторное масло	литр	3	85 000	255 000
Запасные части итого:					5 565 000
1	Услуга электрика	услуга	1	155 000	155 000
2	Услуга токаря	услуга	1	500 000	500 000
3	Услуга моториста	услуга	1	1 000 000	1 000 000
За работу итого:					1 655 000
ВСЕГО:					7 220 000

Всего к оплате: 7 220 000 (Семь миллионов двести двадцать тысяч) сум

Механик

Водитель

-Специалист СТО ООО
"BENZODXON GROUP"



К.Каюмов

И.Ташев

А.Раджабов

"СОГЛАСОВАНО"

Начальник управления палаты
государственных кадастров
Самаркандской области



М.Н.Кувандиков

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "BENZODXON GROUP"



Д. Абдиева

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

" " 2022 г.

г. Самарканд

Мы нижеподписавшиеся,

Механик
Водитель
-Специалист СТО ООО
"BENZODXON GROUP"

К. Каюмов
Ш. Джураев
А. Раджабов

составили настоящий акт о том что, при осмотре нижеследующего вида автотранспорта пришли к выводу о необходимости замены следующих автозапчастей в частности:

Вид т/с: LACETTI GENTRA

Гос. №: 30 737 QAA

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	Кольца поршня	кмп	1	320 000	320 000
2	Палец	кмп	1	140 000	140 000
3	Герметика	шт	3	15 000	45 000
4	Ремень зубчатый ГРМ	шт	1	450 000	450 000
5	Натяжитель	кмп	1	450 000	450 000
6	Сальники	кмп	1	110 000	110 000
7	Генератор ремень	шт	1	150 000	150 000
8	Генератор натяжитель	кмп	1	580 000	580 000
9	Заслонка трупка	кмп	1	60 000	60 000
10	Радиатор трубка	кмп	1	110 000	110 000
11	Радиатор Патрубка	кмп	1	165 000	165 000
12	Печка шланг	кмп	1	85 000	85 000
13	Масленный фильтр	шт	1	25 000	25 000
14	Воздушный фильтр	шт	1	45 000	45 000
15	Салон фильтр	шт	1	45 000	45 000
16	Моторное масло	литр	4	110 000	440 000
17	Антифриз	кг	8	25 000	200 000
18	Хамут	шт	20	5 000	100 000
19	Топлевный памперс	шт	1	25 000	25 000
20	Топлевный фильтр	шт	1	35 000	35 000
21	Сальный клапан	кмп	1	150 000	150 000
22	Клапан	кмп	1	580 000	580 000
23	Головка прокладка	кмп	1	140 000	140 000
24	Крышка прокладка	кмп	1	140 000	140 000
25	Бабина	кмп	1	950 000	950 000
26	Свеча зажигания	кмп	1	250 000	250 000
27	Сапун шланг	шт	1	35 000	35 000

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
28	Глушитель прокладка	кмп	1	60 000	60 000
29	Коллектр прокладка	кмп	1	60 000	60 000
30	Фурьон кондиционера	кг	1	180 000	180 000
31	Смазка литол	кг	0,5	130 000	65 000
32	Наконечники	кмп	1	195 000	195 000
33	Стабилизатор тяги	кмп	1	235 000	235 000
34	Сальней блоки	кмп	2	280 000	560 000
35	Передний тормозные колодки	кмп	1	355 000	355 000
36	Задныетормозный колодки	кмп	1	345 000	345 000
37	Граната сальник	кмп	1	135 000	135 000
38	Сальней блоки задней штанги	кмп	1	295 000	295 000
39	Подшибник передней ступицы	кмп	1	400 000	400 000
40	Подшибник задней ступицы	кмп	1	1 350 000	1 350 000
41	Амортизатор	кмп	1	2 250 000	2 250 000
42	Чашка амортизационной подвески	кмп	1	495 000	495 000
Запасные части итого:					12 805 000
1	Ремонт головки	услуга	1	450 000	450 000
2	Услуга моториста	услуга	1	1 580 000	1 580 000
3	Услуга электрика	услуга	1	150 000	150 000
4	услуга кондиционера	услуга	1	560 000	560 000
5	Услуга ходовиста	услуга	1	1 210 000	1 210 000
За работу итого:					3 950 000
ВСЕГО:					16 755 000

Всего к оплате: 16 755 000 (Шестнадцать миллионов семьсот пятьдесят пять тысяч) сум

Механик

Водитель

-Специалист СТО ООО
"BENZODXON GROUP"

К.Каюмов

Ш.Джураев

А.Раджабов



"СОГЛАСОВАНО"

Начальник управления палаты
государственных кадастров
по Самаркандской области



М.Н.Кувандиков

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "BENZODXON GROUP"



Д.Адилова

2022

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

" " 2022 г.

г.Самарканд

Мы нижеподписавшиеся,

Механик

К.Каюмов

Водитель

О.Кувандиков

Водитель

Г.Яхшибоева

Водитель

А.Адилов

-Специалист СТО ООО

"BENZODXON GROUP"

А.Раджабов

составили настоящий акт о том что, при осмотре нижеследующего вида автотранспорта пришли к выводу о необходимости замены следующих автозапчастей в частности:

Вид т/с: Nexia 3

Гос. №:

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	Баллон 185/65R14	шт	12	620 000	7 440 000
Запасные части итого:					7 440 000
1	Разбартировка	услуга	3	100 000	300 000
2	Балансировка	услуга	3	50 000	150 000
3	Развал схождения	услуга	3	100 000	300 000
4	Рихтовка диска	услуга	3	200 000	600 000
За работу итого:					1 350 000
ВСЕГО:					8 790 000

Всего к оплате: 8 790 000 (Восемь миллионов семьсот девяноста тысяч) сум

Механик

К.Каюмов

Водитель

О.Кувандиков

Водитель

Г.Яхшибоева

Водитель

А.Адилов

-Специалист СТО ООО

"BENZODXON GROUP"

А.Раджабов



"СОГЛАСОВАНО"



Начальник управления палаты
государственных кадастров
по Самаркандской области

М.Н.Кувандиков

"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "BENZODXON GROUP"



Д.Абдиева

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

" " 2022 г.

г.Самарканд

Мы нижеподписавшиеся,

Механик	К.Каюмов
Водитель	Ш.Джураев
Водитель	Х.Абжалов
-Специалист СТО ООО "BENZODXON GROUP"	А.Раджабов

составили настоящий акт о том что, при осмотре нижеследующего вида автотранспорта пришли к выводу о необходимости замены следующих автозапчастей в частности:

Вид т/с: LACETTI GENTRA

Гос. №:

№	Наименование запчастей	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	Баллон 205/65R15	шт	8	680 000	5 440 000
Запасные части итого:					5 440 000
1	Разбартировка	услуга	2	100 000	200 000
2	Балансировка	услуга	2	50 000	100 000
3	Развал схождения	услуга	2	100 000	200 000
За работу итого:					500 000
ВСЕГО:					5 940 000

Всего к оплате: 5 940 000 (Пять миллионов девятсот сорок тысяч) сум

Механик	К.Каюмов
Водитель	Ш.Джураев
Водитель	Х.Абжалов
-Специалист СТО ООО "BENZODXON GROUP"	А.Раджабов

